گر ما زمان تألیف تذکرهٔ عالمتاب کتابش دربارهٔ مجرم می گوید: »جوانی است به عمر سی ساله« که ا
به مجرم می بایست بدانیم، 1290ق/187۳م سال پژوهندگان سایر و نذیراحمد گفته به بنا را
کشمیر به سال ]1260ق/184۳م[ در گفتهٔ صاحب عالمتاب به توجه با یقین به قریب احتمال
ع دقیقی در دست نیست الا اینکه

ّ
متولد شده باشد اما این که مجرم تا چه زمانی زنده بوده، اطلا